
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.12.2017 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadania publicznego 
  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239,  
z późn. zm.), niniejszym zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Unieważnia  się  otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadania publicznego      

w 2017 r., ogłoszony Zarządzeniem Nr 0050.115.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 09 
grudnia 2016 r., z zakresu 

działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania     
i ochrony praw dziecka.    

2. Przyczyną unieważnienia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, jest 
niezłożenie w konkursie żadnej oferty. 

 
§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu , na stronie internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

        Z up. Burmistrza 
 
/-/ Waldemar Jan Banaszek 

                       Z-ca Burmistrza 
 


